
; *'1 TiCHNlCKÁ uNtvrRZITA V LlBERCl
t'.--

PosuDEK oPoNENTA DIPLoMovÉ pnÁce

Jméno dlplomanta: Bc. Maftina Rachotová

Název diplomové práce: Marketingová komunikace subjektu BílíTygři Liberec

se zaměřením na zahraniční kliený

Jméno vedoucího dlplomové práce: Ing. Myslivcová Světlana

Jméno oponenta diplomové prácel tng' Štěpán Hanuš

oponent: _ název firmy: HC Lev, a's.

- pracovní zařazení: PR manažer kontakt: hanus.stepan@gmail.com

Vyjádření minimálně v rozsahu 10 řádků k diplomové práci z hlediská šplnění jéÍchaíE;
využití metod řešení a návrhů opatření včetně formální úpravy (uved'te na druhou stranu
posudku).

otázky k obhajobě diplomové práce:

1' Jakými z nástrojů by měl klub oslovit potenciální hokejové fanoušky z německého příhraničív méně
zastoupených věkoých skupinách (důchodci / studenti)?
2. Jaký je zájem o německé příznivce mezi partnery klubu - existuje sponzor/ kteý chce oslovit formou
sponzorsWí německou klientelu? Jakou formu komunikace byste eventuálně zvolila v takovém případě?
3. Jak by měla probíhat online kampaň klubu se zaměřením na německé příznivce?

Práci doporučuji _ neaepert*t+jix k obhajobě. (xnehodící se škrtněte)

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm:

Datum:
Podpis oponenta diplcimové práce

TEcHNlcKÁ UNlVEHzlTA V LlBERcl l5lLl .lťntskj Ž l4i. l l/ LiirL,r*. l
Ikl. lrunllr'kl {akri lt,r i VolÓí)čzsLa l.i I aoo 02 LlberťC 2

1 e | ': l 
't }.l") ,t 8 5 3 5 l 1 t i I f ll y. 

' : '- 
4 2 {J 4 2t 3 1 r ) ) 2 * i t í 4 t tt { - t: z i w w w ' e f . ť * ! ' t : j l Č : 4 6 7 4 / * t 

' 
I D l (' , C Z 4 6 / 4 / B B 5

Výborně Velmi
dobře

Dobře Neprospěl

I. Hodnocení zpracování tématu diplomantem:
Splněnícíle práce x
Volba metod a jejich aplikace při zpracovánítématu x
Hloubka provedené analýzv x
II' Hodnocení struktury a obsahu prácel
Přehlednost a loqická stavba (struktura) práce x
Aktuálnost a vhodnost použit'ých pramenů x
Schopnost diplomanta zpracovat získané podkladv x
Přiměřenost a srozumitelnost závěrů práce x
Formulování vlastních názorů diolomantem x
III. Hodnocení formv a stvlu oráce:
Formální úprava práce (text. tabulkv. orafu) x
Stylistická úroveň práce x
Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací x
Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací x



]ťí-' .,{ia.

,ť'1
1 ;*t .t

TECHNlCKÁ UNlVERZITA V LlBIRCl
ij1,;*::ctr'r1tlá ť"lki:ll;* ;1

Diplomová práce do hloubky Zptacovává Zadanou problematiku marketingové

komunikace Se zahtaničními fanoušky hokejového klubu. V diplomové práci nechybí ani

teoretická část' která detailně popisuje specifika sportovního marketingu a jeho uvedení

v praxi. Autorka podle rného názoru vzomě postupovala dle běžných marketingových

nástrojů, metod a postupů včetně získáváni zpětné vazby z Íad již stávajicích příznivců.

Pro b1iŽší představu je v diplomové práci vhodnou formou prezentována současná

podoba marketingu a PR aktivit klubu Bílí Rgři Liberec. Autorka ve své práci
v dostatečné formě prezentovala analýzu výsledků pruzkumu mezi německy mluvícími
příznivci. V dalších místech praktické části najdeme návrý zlepšení marketingové

komunikace a většina znichje dle mého tázotu smysluplných a použitelných vpraxi.
Autorka mohla ve své práci hlouběji rozvést a vysvětlit podrobněji některé dobré

myšlenky a marketingové tipy. V kažďémpřípadě diplomovápráise dle mého názorupIní
účel a svůj cíl am:ůže bý i pro samotný hokejový klub informačním přínosem.

TřcilNt(KÁ

Tt!.: +43i} 485 35l 
' 

I l i í:ax.: c 42a 4#5 35) 22s i

UNlVERzlTA V LlBERcl l 5trldťnt5k,] 2Ekonomitk,r ÍakuIta I Voroněz5k.i l3
t{4ťtll.tt 1, wvvw.eť'ttt!'tz i lť.: 46? 47 885

' 
4{i1 r 7 Lib*ret 1

f *e* oz Lil>er*t 2

| ÚtČ: {z 467 4/ rBs
*r:ffi:,nffi; JUffi!*nffi


